

Årsredovisning

för

Alprocon AB

556894-6288

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dominik Marchlewski, Styrelseledamot

2026-02-16

Styrelsen för Alprocon AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva utveckling, tillverkning och försäljning av containers och behållare för miljö- och återvinningsändamål, konstruktion och teknisk konsultationsverksamhet, partihandel med jordbruksmaskiner och utrustning.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital har varit förbrukat sen räkenskapsåret 2022/2023. Under perioden har styrelsen fortlöpande följt bolagets ekonomiska ställning .

Arbetet med att återställa bolagets egna kapital har fortsatt även under detta räkenskapsåret. Styrelsen har under året genomfört och planerat åtgärder för att stärka bolagets finansiella ställning. Bolaget arbetar fortsatt aktivt för att säkerställa en långsiktig och hållbar framtid.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	8 211	4 475	4 819	12 267
Resultat efter finansiella poster	257	133	-936	-324
Soliditet (%)	neg	neg	neg	13

Nettoomsättningen har ökat med ca 83 % på grund av fler åtagande och förändring av världsläget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-688 531	133 077	-505 454
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		133 077	-133 077	0
Årets resultat			256 967	256 967
Belopp vid årets utgång	50 000	-555 454	256 967	-248 487

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-555 453
årets vinst	256 967
	-298 486
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-298 486
	-298 486

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01	2023-09-01
	1	-2025-08-31	-2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 211 439	4 474 964
Övriga rörelseintäkter		19 005	172 895
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 230 444	4 647 859
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 115 547	-2 870 284
Övriga externa kostnader		-542 505	-683 590
Personalkostnader	2	-1 292 156	-941 330
Summa rörelsekostnader		-7 950 208	-4 495 204
Rörelseresultat		280 236	152 655
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		143	16
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 412	-19 594
Summa finansiella poster		-23 269	-19 578
Resultat efter finansiella poster		256 967	133 077
Resultat före skatt		256 967	133 077
Årets resultat		256 967	133 077

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

9 000

19 000

Förskott till leverantörer

176

0

Summa varulager

9 177

19 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

104 438

24 500

Övriga fordringar

331

465

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

98 059

302 291

Summa kortfristiga fordringar

202 828

327 256

Kassa och bank

Kassa och bank

45 682

201 009

Summa kassa och bank

45 682

201 009

Summa omsättningstillgångar

257 686

547 265

SUMMA TILLGÅNGAR

257 686

547 265

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-555 453

-688 530

Årets resultat

256 967

133 077

Summa fritt eget kapital

-298 486

-555 453

Summa eget kapital

-248 486

-505 453

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

35 540

455 183

Skatteskulder

223

223

Övriga skulder

440 410

567 313

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 000

30 000

Summa kortfristiga skulder

506 172

1 052 718

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

257 686

547 265

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 4 Eventualförpliktelser

	2025-08-31	2024-08-31
Eventualförpliktelser	0	0
	0	0

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har bolaget fortsatt att verka i en utmanade marknadssituation. Trots de rådande förutsättningarna har verksamheten utvecklats i positiv riktning.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-08

Kristianstad

Dominik Marchlewski
Dominik Marchlewski

2026-02-16

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-16

Crowe Tönnervik Revision AB

Patrik Åsander
Patrik Åsander
Auktoriserad revisor
